第３号様式（第９条関係）

ＡＥＤ故障・破損・紛失届出書

 年  月  日

尾張旭市消防長 殿

         届 出 者  住 所

                氏 名

                連絡先

尾張旭市ＡＥＤ（自動体外式除細動器）貸出要綱に基づき、ＡＥＤを（ 故障・

破損・紛失 ）しましたので、次のとおり届け出ます。

日   時

 年  月  日（ ）  時  分ごろ

場   所

理   由

現在のＡＥＤの状態

法 人 の 場 合

は、名称及び

代 表 者 氏 名